МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023    № 171

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

12.10.2018 № 303 «Об утверждении Положения об инвестиционном паспорте

муниципального образования «Каргасокский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 12.10.2018

№ 303 «Об утверждении Положения об инвестиционном паспорте муниципального

образования «Каргасокский район» (далее – Постановление) следующие изменения:

в Положении об инвестиционном паспорте муниципального образования

«Каргасокский район», утвержденном указанным Постановлением:

1) в подпункте «б» пункта 3 после слов «инвестиции в основной капитал,»

дополнить словами «мероприятия по созданию новых рабочих мест для снижения уровня

безработицы,»;

2) подпункт «з» пункта 3 изложить в новой редакции:

«з) реализуемые и реализованные инвестиционные проекты (указывается

наименование инвестиционного проекта, срок его реализации, объем финансирования);»;

3) в пункте 7 слова «не реже 1 раз в квартал» заменить словами «не реже одного раза в

год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                     А.П. Ащеулов

И.А. Ожогина

8(38253) 2 32 52